

# **Sushi Nørregade ApS**

**Nørregade 34, 1165 København K**

**CVR-nr. 10 10 68 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Chay Sang Chang Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sushi Nørregade ApS  
Nørregade 34  
1165 København K

CVR-nr.: 10 10 68 18  
Stiftet: 1. december 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Chay Sang Chang Johansen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed, herunder catering og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416.996 mod 2.089.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.350.458 mod -736.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Selskabet har som følge af Covid-19 situationen haft nedgang i omsætning og aktivitet. Ledelsen forventer øget aktivitet og normalisering i 2023 og derefter, at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Selskabets drift er betinget af, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.416.996</b>	<b>2.089.894</b>
2 Personaleomkostninger	-2.501.429	-2.551.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.694	-77.645
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.142.127</b>	<b>-539.383</b>
Andre finansielle indtægter	0	19.634
Øvrige finansielle omkostninger	-96.081	-76.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.238.208</b>	<b>-596.011</b>
3 Skat af årets resultat	-112.250	-140.119
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.350.458</b>	<b>-736.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.350.458	-736.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.350.458</b>	<b>-736.130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	820.553	836.733
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.729	132.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>911.282</u>	<u>968.975</u>
6 Deposita	149.164	143.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.164</u>	<u>143.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.060.446</u></b>	<b><u>1.112.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.043	0
Udskudte skatteaktiver	150.750	263.000
Andre tilgodehavender	0	646.283
Periodeafgrænsningsposter	0	1.314
Tilgodehavender i alt	<u>239.793</u>	<u>910.597</u>
Likvide beholdninger	158.439	597.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>423.232</u></b>	<b><u>1.533.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.483.678</u></b>	<b><u>2.645.562</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.164.506	-814.048
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.964.506</b>	<b>-614.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	796.973	521.398
Anden gæld	2.651.211	2.738.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.448.184	3.259.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.448.184</b>	<b>3.259.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.483.678</b>	<b>2.645.562</b>

1 **Kapitaltab**7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-814.048	-614.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.350.458	-1.350.458
	<b>200.000</b>	<b>-2.164.506</b>	<b>-1.964.506</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Selskabet har som følge af Covid-19 situationen haft nedgang i omsætning og aktivitet. Ledelsen forventer øget aktivitet og normalisering i 2023 og derefter, at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Selskabets drift er betinget af, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.328.923	2.351.739
Pensioner	119.968	119.968
Andre omkostninger til social sikring	52.538	79.925
	<u>2.501.429</u>	<u>2.551.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	112.250	140.119
	<u>112.250</u>	<u>140.119</u>

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	950.000	950.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>950.000</b></u>	<u><b>950.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-113.267	-97.087
Årets afskrivninger	-16.180	-16.180
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-129.447</b></u>	<u><b>-113.267</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>820.553</b></u>	<u><b>836.733</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.999.251	1.917.178
Tilgang i årets løb	0	82.073
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.999.251</b>	<b>1.999.251</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.867.008	-1.805.544
Årets afskrivninger	-41.514	-61.465
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.908.522</b>	<b>-1.867.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>90.729</b>	<b>132.242</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	143.496	139.316
Tilgang i årets løb	5.668	4.180
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>149.164</b>	<b>143.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>149.164</b>	<b>143.496</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er i selskabets ejendom tinglyst ejerpantebrev på kr. 55.000 til sikkerhed for Ejerforeningen Agerskovvej Boligcenter.		
Der er i selskabets ejendom tinglyst udlæg på kr. 298.844 til sikkerhed for skatteforvaltningen.		
